



Dogis A/S

Måde Engvej 7
6700 Esbjerg
CVR-nr. 48656218

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Niels Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dogis A/S

Måde Engvej 7

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 48656218

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Kristensen, formand

Hanna Auken

Janus Hygom

Alexandra Hygom

Direktion

Janus Hygom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og udlejning af boreudstyr og boreværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 196 t.kr. mod et underskud på 351 t.kr. i 2021. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets hovedaktivitet er fortsat ramt af lav aktivitet, hvorfor der også i 2023 forventes et mindre underskud.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.158.261	1.039.470
Personaleomkostninger	1	(1.345.469)	(1.622.056)
Af- og nedskrivninger	2	(32.000)	(38.600)
Driftsresultat		(219.208)	(621.186)
Andre finansielle indtægter	3	76.476	172.812
Andre finansielle omkostninger	4	(109.149)	(1.204)
Resultat før skat		(251.881)	(449.578)
Skat af årets resultat	5	56.000	99.000
Årets resultat		(195.881)	(350.578)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(195.881)	(350.578)
Resultatdisponering		(195.881)	(350.578)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.500	57.500
Materielle aktiver	6	285.500	57.500
Deposita		75.000	75.000
Finansielle aktiver	7	75.000	75.000
Anlægsaktiver		360.500	132.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.000
Varebeholdninger		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.146	262.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.371.924	6.987.393
Udskudt skat		75.000	19.000
Andre tilgodehavender		32.006	12.102
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	101.000
Periodeafgrænsningsposter		0	14.567
Tilgodehavender		6.711.076	7.396.685
Likvide beholdninger		2.157.704	2.312.585
Omsætningsaktiver		8.868.780	9.729.270
Aktiver		9.229.280	9.861.770

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.836.356)	(1.640.475)
Egenkapital		8.163.644	8.359.525
Anden gæld		0	190.005
Langfristede gældsforpligtelser		0	190.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.276	121.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		787.330	850.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.430	14.209
Anden gæld	8	213.600	326.121
Kortfristede gældsforpligtelser		1.065.636	1.312.240
Gældsforpligtelser		1.065.636	1.502.245
Passiver		9.229.280	9.861.770

Eventualforpligtelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	(1.640.475)	8.359.525
Årets resultat	0	(195.881)	(195.881)
Egenkapital ultimo	10.000.000	(1.836.356)	8.163.644

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.202.607	1.421.402
Pensioner	103.898	158.392
Andre omkostninger til social sikring	38.964	42.262
	1.345.469	1.622.056
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	42.000	38.600
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(10.000)	0
	32.000	38.600

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.000	27.000
Renteindtægter i øvrigt	19.476	976
Valutakursreguleringer	0	144.836
	76.476	172.812

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.463	1.204
Valutakursreguleringer	102.686	0
	109.149	1.204

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(56.000)	2.000
Refusion i sambeskatning	0	(101.000)
	(56.000)	(99.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.298.532
Tilgange	270.000
Afgange	(189.900)
Kostpris ultimo	1.378.632
Af- og nedskrivninger primo	(1.241.032)
Årets afskrivninger	(42.000)
Tilbageførsel ved afgang	189.900
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.093.132)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.500

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	90.953	74.425
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	80.647	218.396
Anden gæld i øvrigt	42.000	33.300
	213.600	326.121

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAMT ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
